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Huvudstaben  
Operativa avdelningen  
PB 919
00131 Helsingfors

Begäran om utlåtande för 
vindkraftverksprojekt

Sökande

Bilagor

Byggplats

Masternas koordinater, markhöjd och maxhöjd, höjdläge N2000 (m)

Byggs av (om känd)

Byggplatsens mittpunkt

ej offentlig
projektet avbryts 
(annullering av tidigare 
utlåtande)

kommunens översiktskarta med projektets 
mittpunkt utmärkt

kartorna skickas per post

Nödvändig tilläggsinformation

vidare kommer tilläggsmaterial att lämnas in:

Namn

Objektets namn

Namn

ETRS-TM 35/FIN

ETRS-TM 35/FIN

ETRS89 geografiska koordinater, WGS84

ETRS89 geografiska koordinater WGS84

Adress

Kommun

Adress

N/iat

N/iat

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

N/iat

N/iat

E/ion

E/ion
Maxhöjd (m)Markhöjd  (m)

E/ion

E/ion

Kontaktperson

Telefon 

Försvarsmaktens tidigare utlåtanden gällande projektet (utlåtandets 
diarienummer och år för utlåtandet)

Telefon 

E-post E-post

Kontaktperson

höjning av 
vindkraftverk

begäran om 
utredning av 
verkningar

topografisk karta (1:50 000), placering och numrering av 
masterna

platsbyte för 
vindkraftverk

ändring i antalet 
vindkraftverk
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